АДМИЕИqТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
рЕсIrуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xs 5{?-fuЕВIIАТОРИrI

ру, о3. d,о/.f

о выявлении правообладателя ранее учтепного объекга недвия(имБЁ+"'
в соответствии со статъей 69.1 Федерального закоЕа от 13 июля 2015 годаЛЬ 218-ФЗ (О ГОСУДаРСТВ.rrПЙ-р.""страции *r.о""*"ii.Б,"чо*i"""rрuч* городаЕвпаторииРесгryблик" i{p"r, п о с та н о в ля е т:

,,/ý*rМU.,l'И))' адми]

1. В отFIошении l/З доли жилого помещения общей площадью 39,8 кв, м.с кадастровым номером: 90:18:010144:1738, распоЙ.rrrrо"о по адресу: Республика Крым,г. ЕвпатоРия, ул. 9 Мая, д. 108, nu, Z, u пч"о.lu.-;;;;;"r"обладателя, владеющего даннымобъектом недвюкимости на праве собственньarr, вьивлен Симонов днтонАндреевич , года роя(дения, паспорт гражданина Российской Федерации сериrI ...,,..
ii},io",;r-;#i};;'#r]1 ...,..,,.::Й.,.,...,"*оо "оор*делени,I ......, С}илс ....,.,,

2. Право собственности Симонова Антона Апдреевича укшанный в гryнкте 1настоящего постановления объект недвIдкимости подтвержДается сведеЕиrIми оправообладатешrх*ранее
учтенньгх объекто"

"aour*r*oa"", предоставленньж .филиаломгуп рК кКрыМ БТIЬ) (Ь"rд""Йство о праве собственности, выдано ЕвпаторийскимГОРисполкомомот 19,06.1996). УД!Д' DDДАС'Л\

3, Указанный u
"yn*, 1 настоящего постановлениrI объекг Еедвижимостине прекратил существование.

4, ,щепартаменту имущественных и земельньж отношений администрации городаЕвпатории Республики kpbiM о.уй.r*rrь действия по внесению необходимьж измененийв сведения Едино го государ ственного реестра недвижимости.5, Настояцее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
:-Ё:Н#',,il;ф"uИаЛЬНОМ ПОРТ.Ше Правrгель.ruч'г...rубй;Rр;; _ hfip://rk.gov.ru

"0,I*i"",;;;,#:жjlж"#"::ir;;;жh;"Hffi:1";.i#H"r**;ffi i":,?Крым - http://my-evp,ru в ра:lделе <,Щокументыu, подрчздел - <<,Щокументы администрации))в информационно-телекоммуникационной
сgги общего пользов ания,б, Контроль 3а исполнениеМ настоящего постановлениrI возложить на заместитеJUIГЛаВЫ аДминистрации города Евпатории Республики Крьr", -rр;р;;*Ъrо депрр1qryrент

fiII#**'нныХ
и земельных отношений адмеiнистрции юрода Евпатории Ресфблики

|лава "алминистрации города
Евпат'Ьрии Республики Крr* '

А.Ю. Юръев